
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 391
black-reality.cz/reality/33436/

 

Pronájem kanceláře, ulice Lázeňská, Karlovy Vary
Lázeňská, Karlovy Vary, Karlovy Vary
5 700 Kč / měsíc
Nabízíme do pronájmu prostor, který je situovaný v 1. patře cihlového domu v těsné blízkosti Mlýnské kolonády o výměře
17,6m2. Okna jsou situována do ulice Lázeňská, může být využíván jako galerie, nebo pracovna. V mezipatře je
zrekonstruované WC s umyvadlem. Byt je po velmi zdařilé rekonstrukci, na podlahách je položen vinil, v sociálním zařízení
dlažba. Bez možnosti parkování. Nejbližší parkování je v garážích pod Imperiálem nebo v hotelu Thermal. Měsíční nájemné
5.700,- Kč. Kauce ve výši dvouměsíčního nájemného + provize pro realitní kancelář 10.000,- Kč, která splatná při podpisu
rezervační smlouvy. Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 391.

http://www.black-reality.cz/reality/33436/

